
Sede legale: 87024 FUSCALDO (CS) -Via Stazione sn – 87024 Fuscaldo (Cs) 
TEL +39 0982 608004 - http://www.itstirreno.it 

segreteria@pec.itstirreno.it - presidente@itstirreno.it - segreteria@itstirreno.it 
Codice Fiscale 96031310780 

 

 

 

 

 

 
NUM CONTRATTO FINANZIAMENTO 0105414 DEL 10/08/2023 

CUP F64D23001260006 

CODICE PROGETTO: MAC111.5-2023-1002-P-26773 

 

 

AVVISO PUBBLICO - (Prot. n. 276/I/01/02 del 12/08/2024) 

PER LA COSTITUZIONE DI UNA SHORT-LIST DI COLLAUDATORI 

PROGETTO: “Laboratori specialistici sinergici per il lavoro” Attività di potenziamento dei laboratori degli 

Istituti Tecnologici Superiori Academy nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.5 

“Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS)” del PNRR, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. 

 

RIAPERTURA DEI TERMINI 
 

Il Presidente 

 

- Constatato che alla scadenza dei termini dell’Avviso fissata al 10/09/2024 per la 

presentazione della domanda dei collaudatori non sono pervenute candidature per i 

laboratori di area biomedicale; 

- Vista l’urgenza di procedere al collaudo dei suddetti in modo da renderli fruibili a docenti 

e allievi; 

DETERMINA 
 

Di riaprire i termini dell’Avviso fissando la scadenza di presentazione delle candidature entro e 

non oltre le ore 12:00 di giorno 24 settembre 2024. 

Le suddette candidature saranno valutate secondo le modalità e i criteri previsti dall’Avviso 

precedentemente pubblicato.  

 

     
                                Il Presidente 

                                Carlo Migliori 

 

http://www.itstirreno.it/
mailto:segreteria@pec.itstirreno.it
mailto:presidente@itstirreno.it
mailto:segreteria@itstirreno.it

	AVVISO PUBBLICO - (Prot. n. 276/I/01/02 del 12/08/2024)

